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.IN[)ErENDE:-Jl~ALJDITOR'S REPORT TO TIlE SJ!.dl\EJ IOLDEL,S OF
'/;\1l'\TI'\ lIlGHWA Y PRIVATE LIMITED.

Hepo •.l on the Audit of the Ind AS Financial Statements

Qualified Opinion
\Ve have audited the financial statements of .JAI:"nA_HIGII\\'A.Y __el{!.L:\J.:LLI~HTE12..c-the Connany").
which comprise the Balance Sheet as at 3 I st March 2022. and the statement of Pro1it and Loss. (including other
Comprehensive Income). tl'e Cash Flow Statement and the Statemenl of Changes in Equity for the year then
ended. aod notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies and other
explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, excepl fi)r 11Ie
eflecls 4111e maffer as described in Ihe Basis/or Qualified Opinion Paragraph. the aforesaid financial statements
give the information required by the Act in the manner so required and giv~ a true and fair view in conformity
with the accounting principles generally accepted in India. of the state of afl:'irs of the Company as at March 3 I,
2022, and its Statement of Profil and Loss (including other comprehensi,e income). its cash flows and the

• statement of changes in equilY for the year ended on that date.

Basis for Qualified Opinion
NOle no. J J (0 the Financicl Sralenu:nt. Ihe company Il'!lich II'OS a speciai jJw1Jose vehicle (Sf'VJ formed fur
executing a road project ull'arded by /v'HAl, who hare terminated the cOil/roc:, Clndthe company iws exhauS/ed a/l
legal remedies, (IS such the cperalio}]s vf/he compcm.v !la, come 10 a swndsuF

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under scction 143(10) of
the Companies Act. 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's
Responsibilities for the Aujil of the Financial Statements section of our report. We are independent of the
Company in accordance with the Code ofEthies issued by the Institute of Chartered Accountants of India together
with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements undcr the provisions of the
Companies Act. 2013 and Ihe Rules thereunder. and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance witl1 these requiremenls and the Code of Ethics. We believe that Ihe audit evidence we have obtained
is sufficient and appropriate to provide a basis/or ollr qualified opil1;o//.

~I"te •.ial Unrert,!;";t,, related to Going Concern
lVe drall' YOIIl' affelllioll 10 :he Finallcial SlGlemellls lI'hich illdicale Ihal Ihe compallY has incllrred subslamial
losses alld ils nel lI'orth has eroded by mare than 90% The company has illcurred nel loss durillg Ihe yem;
Further ,he on/y pruject in hand has been cQncelled. These conditions I1lt~l' indicaie exislence of 0 material
uncertainly Ihal may casl dOl/hi ahuur ,he company's obilily to cOIuinue as a going CUllCt!rll. HUII'fver since Ihe
company has sllj.liciem current asse'~ to meet its curreJ1l liahilities, Ihi! jimmc.:ial slale1i1el11s qllhe company haw!
been prepared on a going COl1cerll.

Kev Audit ~I"llers
Key audi: matters are those matters that. in our professimal judgment. lVere of most significance in our aCidit of
the Financial Statements of the current period. These mEtlers were addressed in the context of our audit of the
Financial Statements as a \•....hole, and i:l forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on
these matters.
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Our opinion all the linancial stateillents docs nal cover the other information and \\(' do 1101express nny form of
assurance c.onclusion thereon.

In connection with our audit of the tlnancial statements. our responsibility is to read the other information and, in
doing so. consider whcther the other information is materially inconsistent with Ihe standalone fi1ancial
statements or OLlr knO\\'ledge obtain~cl during the course of our audit or othen\.ise appears to be materially
misstated.

If, based on the work we have performed. wc conclude thai Ihere is a material misstatcment of this other
information. \Vc are required to report tllat fact. \VC have nothing to report in tlis regard.

•
Management's Responsibility for the lnd AS Financial Statements
The Company's lloard of o rectors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act,
2013 ("the Act") with respect to the preparation of thesc tinancial statements that give a true ane fair view of the
financial position, financial performance including other comprehensive income, cash tiows and thc statement of
changes in equity of the Company in accordance with thc accounting principles gcnerally accepted in India,
including the India1 Accolll1Iing Standards (Ind AS) specified under section 133 of the Act, read with Companies
(Indian Accounting Standard) Rules. 2015 as amended. This responsibility al~o includcs maintenance of adequale
accounting records in accordance with Ihe provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and
for preventing and detecfng frauds and other irregularities; selectior and application of appropriate
implementation and maintenance of accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating
effectivcly for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records. relevant to tile preparation and
presentation of the financial statement that give a true ,nd fair vie\\: and arc free from material misstatement,
\vhethel' due to fraud or error.

In preparing the financial sta:emelllS. management is responsible for assessing the Company's abilit)' to continue
as a going concern. disclosing, as applicable. matters related to going concern and using the going concern basis
of accounting unless management eit!ler intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no
realistic alternative but to do so. The lloard of Directors are also responsible for overseeing tile Company's
financial rep011ing process.

Auditor's HesponsibiJities for the Audit of the Ind AS Financial Statement,
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's repol1 that includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee thai an audit conducted in accordance
with SAs will always detect a material misslatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error
and arc considered material if. individually or in tile aggregate, they could reasonably be expected to influence Ille
economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgmem and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also;

Identify and assess Ihe risks of material misstatement of the financial stalements. whether due to fraud or error,
eesign and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain aldit evidence that is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from
fraud is higher than for one resulting from error. as fraud 'l1ay involve collusion. forgery. intentional omissions.
misrepresentations. or [he override of internal control.
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Obtain an understanding of internal control relevant to Ihe audit in order Ie design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies Act, 2013, we are also responsible for
expressing our opinion on whether the company has adequate internal tinanei,1 controls system in place and the
operating effectiveness of suel' controls.

L
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Evaluate the appropriateness or accuullting policies used and the reasonableness of accounting estimates and
related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on the
audit evidence obtained, wlether a material uncel1ainty exists related to evelllS or conditions that may cast
significant doubt 011 the Company's ability to continue as a going concern. If \,"'C conclude that a material
uncertainty exists. we are required to dnm unention in our auditor's rcpol1 to the related ct:sclosures in the
financial statemellls or, if scch disclosures are inadequate, to modily our op'nion, Our conclusions arc based on
the audit evidence obtained up 10 the date of our auditor's report. However, future evellls or conditions may cause
the Company to cease to continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statencnts, inc:uding the disclosures, and
whether the financial statements represent the underlying transactions and e',ents in a manner that achieves fair
presentation.

•
Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone jinaneial statemen:s that, individually or in
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the standalone
financial statements may be influenced. We consider quantitative materality and qualitative factors in (i)
planning the scope of our a"dit work and in evaluating the results of our work; and (iil to evaluate the effect of
any identified misstatements in the standalone fi;lancial st£tements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other mailers, the planned scope and
timing of the audit and signirlcant audit jindings, including uny significant deficiencies in internal cnntrolthat we
identify during our audit.

\Ve also provide those charged with governance \vith a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to co:nmunicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our ir.dependence, and where applicable, related safegcards,

•

From the matters communicated witll those charged \vilh governance. \ve determine those matters that \\,ere of
most significance in the audit of the tinancial statemcll!s of the currell! period and arc therefore the key audit
mailers. We describe these matters in our audi:or's repo:"! unless law or rebulalion precludes public disclosure
about the matter or \\'hen, in extremely rare circulllstances. we detenrine that a matter should not be
communicated in OUf report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to
outweigh the public interest benefits of such concmunication. .

Report on Olher Legal and Regulal",",' Requirements
I, As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("'the Order") issued by the

Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 11;3 of the Act. we give in
the Annexure A, a statemellt on the matters specitied in the paragraph 3 and 4 of the Order, to
the extent applicable.

• FAX: 2249.6831,
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2. As required by section 143(3) of the Act, we report that:
(a) We have sought &. obtained all the information &. explanation which to best of our

knowledge and belief were necessary for purpose of our Judit,
(b) In our opinion pl'Opcr books of account as required by la.v have been kept by the Company

so far as £ppears fr"m our examination of those books.
(c) The Balalce Slteet, the Sta:ement of Profit and Loss, the Cash Flow Statement and the

statement of change in equity dealt with by this Report are in agreement with the books of
account.

(d) In our opinion, the aforesaid lnd AS financial statements comply with the Accounting
Standards spccified under Section 133 of the Act, read with relevant Rule issued
thereunder.
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(e) On the basis of written representations received from the directors as on 3 I" March 2022,
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31"
March 2022, from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.

(I) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reponing or
the Comoan)' and the operating effectiveness Df such controls, refer to oue separate report
in 'Annexure If.

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
the requ:rements of sectim 197(16) of the Act, as amended, is not applicable as the
company has not paid any remuneration to its directors during the current year.

(h) With respect to the other malters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule II of the Companies (Audit and Auditors) Rules. 2014. in our opinion and to the best
of our infol111ationand according to the explanations given to us:
i) The pending litigation, as mentioned in note No. II of the annexed Accounts, may

],a\e,aluld',erse imp"c! on theJ'inancial,position,of,the-eompany -
ii) The company has no long-term contracts including derivative contracts,
iii) There are no amounts which are required to be transferred to the Investor Education

and Protection Fund.
iv) The management has represented that:
(a) No funds have been advanced or loaned or invested by the Company to or in any

other persons(s) or entities, including foreign emities ("Intermediaries"). with the
understanding that the intermediary shall whether directly or indirectly lend or invest
in other persons or entities identified in any manner by or on behalf or the Company
(Ultimate Beneficiaries) or provide any guarantee, security or the like on behalf of
ultimate beneficiaries,

(b) No funds have been received by the Compan)' from any person(s) or entities
inci.Jding foreign entities ("Funding Parties") with the understanding that such
Company shall whether. directly or indirectly. lend or invest in other persons or
enti:ies identified in any manner whatsoever by or on behalf of the funding party
(ultimate bcneficiaries) or provide guarantee, security or the like on behalf of the
Ultimate beneficiaries.

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe
that the representations given under sub-clause (a) and (b) by the management
contain any material misstatement,

(i) The company has not declared nor proposed any dividend .

•

•
19A, Jawaharlal Nehru Road,
Kolka!a - 700 087.

Dated: ~ ZA1' ')02-.2:

'For S. K. SII\'GHANIA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS.
(Firm Registration No. 302206£)

'c(R~~IA
M. NO. 052722)
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Annexure A to the Independent Auditor's report

Referred to in paragraph 1 under the heading "Report on Other Legal and Regulatory Requirements" of our
report of even date to the Ind AS tinaneial statements of the company I(l: the year ended 31" March. 2022.
we report that:

l. The company does not have any tangible fixed assets, hence reporting under clauses (a) to (e) of
section (i) of the Order is not applicable.

2. The company does not hold any inventory, hence reporting under clause (a) and (b) of section (ii) of
the Order is not applicable.

3. Thc company has not made any investments in, provided guarantees or securities and granted loans
or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, finns, Limited Liability
Partnerships or any other parties, hence reporting under clauses (a) to (I) of section (iii) of the Order
is not applicable .

4. The company does not have any loan, as such provisions of section 185 and 186 of the Aet are nOl
applicable.

5. The company has not aeeepted any deposits. hence reporting under section (v) of the Order is not
applicable.

6. Maintenan~e of cost records has not been specified by the Central Government under sub section (I)
of the section 148 oithe Act, hence reporting under section (vi) of'.he Order is not applicable.

7. (a) The co;npany is regularly depositing statutory dues applicable to the company with appropriate
authorities & there are no any outstanding statutory dues as at last date of financial year concerned
lor period of six mOlths from date they became payable.

(b) Since there are no such dues of income tax, provident fund, sales tax, goods & serviee tax or
exeise duty whieh have not been deposited on account of any dispute, clause (b) of section (vii) of
the Order is not applicable.

• 8. There were no transactions relating to previously unrecorded income that were surrendered or
disclosed as income in the tax assessments under the Income Tax Act,1961 (43 of 1961) during the
year.

9. The company has not taken any loan from Bank or Financial institutions, hence reporting under
section (ix) of the Order is not applicable.

10. (a) The Company has not raised moneys by lVay of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) during the year, hellee reporting under section (x) (a) of the Order is not
applicable.

(b) The Company did not make any preferential allotment or private placement of shares or
convertible debentures during the year, hence reporting under section (x) (b) of the Order is not
applicable.

II.

5
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12. The Company [s not a nidhi comp,lny. hence reporting under section (,ii) of the Order is not
applicable.

13. According to the information and explanations gi\'c to tiS all transactions ,\ ith the related parties are
in compliance with Sections 177 and 188 of the I\ct "here applicable and details or such transactions
have been disclosed in the Ind AS financial statements as required by the applicable accounting
standards.

14. According to the information and e,planations give to us, the company does not have an)' internal
audit system hence reponing under section (xiv) of the Order is not applicable.

15. According to the information and e,planations give to us, the Company has not cntcrcd into non-
cash transactions with dircctors or pecsons connected with them, lencc reporting under section (w)
(.fthe Order is not applicable.

16. The Company is not required to be registered under Section 45-IA of the Reserve Bank of India Act
1934 .

17. The company has blcurred cash losses during {he year and in the immediale(F preceding jinancial
yeur.

18. There has been no resignation oftbe statutory auditors oftbe company during tbc year.

19. Maleria! lIncerlainl)' exis/.I.as onlhe dale oflhe mldil reporl in view oflhe caneel/alion oflhe pro}eel
({)1'(/rded by NHAI al/(I no olher bllSiness aelil'ily. also referred lInder Ihe heading ..Malerial
Uncerlainiy relming 10 Going Concem" of our reporl of even dme 10 Ihe Ind AS jil/(lIIc;al
slalemems, we are unable 10 expres.\' our opinion wile/her ,he company is capahle of meeling ils
liahililies exislillg as {f/ Ihe dale ofbalallce sheel and as al/(I \I'henlhefali dile wilhill a period of olle
year/rom the balan~'e sheet dale.

20. The company does not have any liability towards Corpcrate Soci31 Responsibility, hence reporting
under section ('x) of the Order is not applicable.

21. Reporting under section (xxi) of the Order is not applicable .

For S. K. SII\GHANIA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS,
Firm Reoistration No. 302206E

19A, Jawaharlal Nehru Road,
Kolkata -700087.

Dated: ~ Z4f' J<)],.-l

(RAJESH KR. SING IANIA
M. NO. 052722)

PARTNER
UDIN 22052722 fllMi'l1>< 31.23
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Anne,ul"(' B to the Audito •.s' Repo •.t

Report 011 the Internal Fillancial Comrols Linder ClaLise (i) of sLlb-seetioll 3 of Section 143 of Ihe Companies
Acl, 2013 ('the Act')

We have audited the internal finallcial controls over financial reportillg of Jaintia Highway p •.inlte Limited
('the Company') as of 31st March 2022 in conjunction with our audit of the Ind AS financ;al stalemcnts of
the Company for the year ended on that date.

•

Management's Responsibility 1'0•. Internal Financial Cont •.ols
The Company's management is responsihle lor establishing and maintaining internal financial controls based
on the internal control over financia' repol1ing crileria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance I'ote of Audit of Internal Financial Comrols over
Financial Reponing issued by the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls
that were operating effect:vely for ensuring the orderly and efficiem conduct of its business, including
adherence to the Company's policies, the safeguarding of its assets, the prcvention and detection of frauds
and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial information, as required under the Companies Act, 2013.

•

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to e~press an 0plllion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance wilh the Guidance 1'00e of Audit of
Internal Financial Controls over Financial Repol1ing (the 'Guidance Note') and the Standards on Auditing.
issued by ICAI and decmed to be prescribed under Section l'U( 10) of the Companies Act. 2013, to the
e~tent applicable to an audit of internal controls. both applicable to an audit of Internal financial Controls
and, both issued by the Inst tllte of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note
require thai we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting were established and
maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit e"idence abDlit the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial comrols over financial reporting included obtEining an understanding of imernal financial controls
over financial reporting, assessing the risk that a material weakness e~ists, and testing and evaluating the
design and operating effecr'veness of imernal control based on the assessed risk, Thc procedures selected
depend on the auditors' judgment. including the assessment of the risks OT material misstatement of the Ind
AS financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufiiciell[ and app.-opriatc to provide a basis for our
alldit opinion on the Company's internal financial comrols system over financial reporting.

• FAX: 2249-6831.
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Meaning of Intemal Financial Controls OHr Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of Ind AS financial statements
for e~ternal purpose in accordance with generally accepted accouming principles. 1\ Comoany's internal
financial control over financial reponing includes those policies and procedures that (1) pertain to the
maintenance of records that, in reasonable detail. accurately and fairly rene:t the transaction and dispositions
of the assets of the Com pan;', (2) provide reasonable assurance that 'actions are recorded as necessary to
permit preparation of Ind AS financial statements in acco H nenerally accepted accounting
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principles. and that receips and expenditures of the Compan) arc being madc only in accordance "ith
authorizations of the i\'1a:lagelllclll and directors of the Company: and (3) pro\'ide reasc'llable assurance
regarding prevention or timcly dctection of unauthorized acquisition. use or disposition of thc Company's
asscts th"t could have a material cffect on the Ind AS financial statcmems.

Inherent Limitation orInternul Finunciul Controls over Finuneial Reporting
Becausc of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting. including the
possibility of eollusion or improper management override of eontrols. ma:crialmisstatements due to error or
fraud may occur and not be dctected. Also. projections of any evaluation of the internal tlnancial controls
over financial reporting to fUlUre period arc subjcct to the risk that the internal financial control over financial
reporting may become inadequate because of changes in condition, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

Oninion
In our opinion, the Company has. in all material respects. and adequate intel'llal iinancial controls system
over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating
effectively as at 3 J" March 2022. based on the internal control over iinancial reporting criteria established by
the company considering tl'e essential componcnts of internal control statcd in the Guidance Note on Audit
of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Ins:itute of Chartered Account"nts of
India.

~:;'orS. K. SINGHAI\'IA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS.
iFirm Registration No. 302206E)

•

J 9A. Ja\\'aharlal Nehru Road.
Kolkata - 700087.

Dated: h Uf" ']A)'V)..-

(RA.JESH KR. S GHANIA
M. NO. 052722)

PARTNER
UDIN 22052722 f\JMY~X3 123
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JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 2022 (All amounts in t hundreds, unless otherwise stated)

•

Particulars Notes
As at 31st As at 31s1

March,2022 March,2021
ASSETS
Non--eurrenl assets
Property, plant and equipment
Intangible assets under development 2 -
Financial assets

i. Investments -
ii. loans -
iii. Other financial assets - -

Other non-current assets - -
Total non-currer.I assets - -
Current assets
Inventories -
Financial assets

i. Investments -
Ii. Trade receivables - -
iii. Cash and cash equivalents 3 19.992.49 20,288.32
iv. Bank balances olhe~ than (iii) above -
v. Loans - -
vi. Other financial assets -

Current lax assets (net) -
Other current assets -
Total current assets 19,992.49 20,288.32

Tola Iassets 19,992.49 20,288.32

EQUITY AND LIABILITIES
Equity
Equity share capital 4 351,000.00 351,000.00

Other equity
Reserves a,d Surplus 5 (334.053.80) (333,741.97)
Other reser ••es -

Total equtty 16,946.20 17,258.03

LIABILITIES
Non-current Liabilities
Finan:ial Liabilities

i Borrowi'lgs - -
ii. Other financialliabiti:ies - -

Provisions - -
Deferred Tax liabilities (Net) -
Other non~current liabilities - -
Total non-current liabilities - -
Current Liabilities
Financial liabilities

i. Borrowings -
iL Trade Payables 6 (a) 267.00 299.00
iii. other financialliabitrties 6 (b) 2,77929 2,731.29

Provisions - -
Current tax liabilities - -
Other current liabilities - -
Total current liabilities 3,046.29 3,030.29
Total liabilities

Total eauitv and liabilities 19,992.49 20,288.32

The accompanying Notes are an integral part of
these finarcial statements.

This is the Balance Sheet referred to in our report of even
date.

For S.K.Singhania &. Co
Firm Registration No. 302206E
Chartered Accountants

Rajesh Kumar Singhania
Partner
M.No : 052722
Kolkata ~ May .2022

\~
J K Baga'ia

Director
B.L.Bajoria

Director



JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED

STATEMENT OF PROFIT AND lOSS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022
(~I amounts in t hundreds, unless other •••.ise slated)

311.83 2,316.49

311.83 2,316.49

(311.83) (235.43)

(311.83) (235.43)•

Particulars

Continuing operations

Revenue frem Operatiors

Other Income

Total Revenue /Income

Expenses

Construction Materials Cjnsumed

Purchases of Stock.in. Trade

Changes in Inventories d Work~in.prcgress and Stock~in.Trade

Employee benefits experse

Finance Costs

Depreciation and amortisation expense

Other expenses

Total Expenses

Profit before Exceptional Items and Tax

Exceptional Items

Profit before Tax

Income tax expense

-Current Tax

-Deferred Tax

Total Tax Expense

Profit for the year

Other comprehensive income

Other comprehensive income forlhe year, net of tax

Total comprehensi"e income fcrthe year

Earnings per equity share for p'ofrt from c01tinuing operation

Basic earnings per share

Diluted earnings per share

Notes

7

Year ended 31st
March, 2022

(311.83)

(311.83)

INR

(0 C09)

(0.009)

Year ended 31st
March, 2021

2.081.06

2,081.06

(235.43)

(235.43)

INR

(0.007)

(0.007)

•
This is the Statement of Profit and Loss referred 10 in our report of even dale.

For SKSinghania & CD

Firm Registra1ion No. ~02206E

Charterec Accountants

The accompanying Notes are an integral part of these
financial statements

Rajesh Kumar Singhania

Partner

MNo. : O~2722

Kolkata t4,'May,2022

J K Bagaria

Director

B.L.Bajoria

Director



JAINTlA HIGHWAY PRIVATE LIMITED
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

{A.II amounts in { hundreds, unless otherwise stated)

A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:

Profit before Income Tax from
Continuing Operations
Disc:)untinuecJ operations
Profit before income tax including discountinued operations

Adjustments for:
Oivicend Income

Year ended 31st March.2022

{311.83}

(311 83)

Year ended 31st March,2021

(23543)

(235.43)

•

Operating Profit before Working Capital Changes

Change in operating assets and liabilities
Trade and Other Current liabilites

Cash generated from operations

InCQr.1eTaxes (Paid) I Refund

Net Cash inflow from Operating Activities

B. CASH FLOW FROM INVESTI~G ACTIVITIES:

Net Cash outflow from Investing Activities
C. CASH FLOW FROM FlNANCIN3 ACTIVITIES

Net Cash outflow from Financing Activities

(31183) (23543)

16.00 2,280.56
1600 2.2805E

(29583) 2,045.13

(29583) 2,045.13

(295.83) 2,045.13

20,288.32 18,243.19

19.992.49 (29583) 20,28832 2,045.13

31.03.2022 31.03.2021 31.03.2020

19,992.49 2;),288.32 18.243.19
19,992.49 20,288.32 18,243.19

•

Net Increase (decrease) in cash end cash equivalents

D. Effects of Exchange rate changes on
Cash and Cash Equivalents

Cash and Cash Equivalents as althe beginning of the year

Cash and Cash Equivalents as althe end of the year

Cash and cash equivalents comprise:
Cash on hand

Balances with banks On current accounts

Tnis is the Cash Flow Statement referred to in our report of even date .

For S.K.Singhania & Co

Firm Registration No. 302206E

Chartered Acccunlants

Rajesh Kumar Singhani

Partner

M No. : 052722•Kolkata :;( l, May.2022

(295.83)

1~{Zp-_~
'--r==-,.;
J K Bagaria

Director

2,045.13

Director
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JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31st MARCH, 2022

(All amounts in { hundreds, unless otherwise stated)

A. Eauitv share capital
Notes Amount

As at 151April, 2021 351,000.00
Change in equ~lyshare caDital

As at 31st March, 2022 4 351,000.00

B. Other Equity

Notes Reserves and Tatalother
surplus [Refer Note equity

6]

Retained Earnings

Balance allslApril,2020 5 (333,506,54) (333,506.54)

Profit for the year (235.43) (235.43)

Other Comprehensive Incerne for the year - -
Total Comprehensive Income for the year (235.43) (235,43)

Balance at 31st March, 2V21 (333,741.97) (333,741.97)

Balance all 51April,2021 5 (333,741.97) (333,741.97)
Profit for the year (311.83) (311.83)

Other Comprehensive Income for the year - -
Total Comprehensive Income for the year 1311.83) (311.83)

Balance at 31st March, 2022 (334,053.80 (334,053.80

•
J K Bagaria
Director

! q("pi,~
~Oria

Director



JAINTIA HIGHWAY PRI'IATE LIMITED
Notes to the Financial Statements
1, Significant Accounting Policies

1,1 COMPANY OVERVIEW AND SIGNIFCANT ACCOUNTING POLICIES

Jainta HighwaJ' Pri/ate Limited ': hereinafter referred as' lhe Company') is a Private Campa;])' having its Re;llste,ed Office at 27,
Shakespeare Saran:, Kolkata - 700017 was set up 10 exeCLte the project of t•••.o laningof road from km 6&.200 to krn 173.200 (on the
Jowai- MeghaIaya I Assam Border sect~on of National High'Nay Na44 lO the State or Meghala}la as BOT (Tad) Project on Design.
Build, Finance, Ope-ate and Transfer (DBFOTJ Basis

1.2 BASIS OF PREPAEATION OF FINANCIAL STATEMENTS.
i) Compliance with IND-AS.

These financial statements have been prepared to comply in all material aspects Wllh Indian Accounting Standards as prescribed
under Section 133 of the Companies Act, 20i3 (the Act) r.;ad with Rule 3 of the Companies (Ind'an Accounting Standards) Rules
2015 (as amended) and other relevant provisic,ns of the Act

The financial staterrents have been prepared on accrual basis and the accounting poicies are ap~[,ed consistently to all the periods
presented in the financial statements. All ass:!s and liabili:ies have been classified as current or non current as per the Company.s
normal operating cycle and other ::riteria as set out in the Companies Act

•

•

1.3

1.4

ii) Historical cost convention

The financial statements are prepared under the historical cosl convention method unless ot"l€f\vise indicated

FINANCIAL INSTRLMENTS
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity instrument of
another entity.

Initial recognition a,d measurement
The Company recognizes a financial Instrument in its Balance Sheet when it becomes party to trle contractLal provisions of the
instrument. All financial assets and liabilities are recognized initially at fair value, except that do not contain a significant financing
component are measured at trans3ction price.

Subsequent measu"ement
For subsequent mea;urement the Company classifies a financial asset and liabilities in accorda:-ace with the below criteria

i. The C:Jmpany's business model for managing the financial asset and
ii The c:mtraetual cash flow charaeteristics of the financial asset and liabilities.
Based cn the above criteria. the C:>mpany measures its financial assets and liabilities in:o the follow119 categories.

i. At amortized cost
Ii. At fair value through other comprehensive income {FVOCI)
iii. At fair value through profit or loss (FVPl)
Derecognition of financial asset:

The Company derewgnises a financial asset when the contractual rights to cash ftrNS from the financial asset expires or the
Compary transfers its contractual rights to receive cash flows of the financial asset and has substartial1y transferred all the risks and
rewards of ownershi~ of the financial asset.

Derecoqnition of fin:mclal liability
The Company dereccgnises a fina1cialHability when the obli~ation under the liability is discharged or cancelled or expires.

PROPERTY. PLANT AND EQUIPMENT
Intangible assets are recognized as per the cn1eria specified in Ind As 38 "Intangible Assets"and are amortized as follows

Project Highways representing Toll Collection Rights are attained in consideration for rendering designing, construcLon, operation
and mailtenance services in relation to building and maintenance of the projeet on Design, Build, Finance, O~-erate and Transfer
(DBFOTI basis. The cost of such Project H ghways comprises construction cost neluding finance costs incurred during the

implementation phase.

Such Project Highwa~.s on completion are capitaEsed as Intangible Assets and are amortised over the period of rights given under the
Concession Agreeme1t as they represent right to collect Toll revenue during the concession period.

Pre--ope-ative expem:es including administrative and other general overhead expenses, incurred up to the date of commencement of
commercial operations and which are specifically" attributable to construction of the carrizgeway are capitalized as a part of the cost of
the asse:. Other expenses have been written in the year of incurrence of such expenditure.

1.5 CASH AND CASH EQUIVALENTS
Cash and Cash equi\'alents comprise cash anc cheques in hand. bank balances, deTland deposits with banks where the original
maturity is three months or less and other. short term highly liquid investmerts.

1.6 PROVISION AND CONTINGENT LIABILITIES
The Corrpany recognses a provision when ther: is a presen1 obligaton as a result of a past event that probably reqUired an outflo\'I
of resour::es and a rerable estimate can be mace of t'le amount of the obligation. A disclosure for a contingent lia)ility is made •.men
there is a possible ooligation or a present obl'galion that may, but probably will n01, require an o..J!fIow of resources or there is
present obligation. reiable eSlimale of the amount of which cannet be made. Where there is a ~ossible obligation or a present
obligation and the likelhood of outflow of resources is remote no provision or disclosure for contingert liability is made



•

-.

1.7 CURRENT TAX

Current tax is the a:ncunl of income taxes payable In respe:t of taxable prof,t for a pe;iod Currenl t:;:lXISmeasure::l uSing lax rates t'lat
have been enacted by the end of reporting period fer the amounts expected te be recevered from or paid to the tc:xation authorities

1.8 OTHERINCOME
Divide:'ld Income on investment is accounted f~' when the rght to receive the paymen~ is established

Jnterest income is rECOgnised USi1g the Effectj'oIe Interest Rate ( EIR ) method

1.9 CLAIMS AND COUNTER CLAIIVS

Claims and Counter claims (related to customers), including those under arbitratIOn ae accounted for on their final disposal. Other
contract related claims are recognised when there is reasor.able certainty as to their re:;overability

1.10 EARNING PER SHARE

Basic earnings per share is calculated by dividing net profit or loss for the period attrbutabJe to equity shareholders by the \veighted
average number of equity shares outstanding during t'le penod Earni'Qs considered in ascertaining the Company's eamings per
share is the net profit or Joss for the period. The weighted average number of equity ~hares outstanding during t1e period and for all
periods presented is adjusted for events. such as bon:Js shares. other than the conversion of poten;:lal equity shares. if any, that have
changed the number of equity shares outstanding, without a correspcnding change in resources. For the purpose of calculating
diluted earnings per share, the net profit or loss for the per,od attributable to equity shareholders and the weighted average number
of shares outstandin~ during the period are adj:.Jsted for the effects of all dillJ!jve polental equity shares.

1.11 SEGMENT REPORTING

There is no reportatle segment available since the enterprise is engaged in constnJcton business only and is geographically located
in a single place.

1.12 EMPLOYEE BENEFITS
Jnd AS 19 is not applcable to the enterprise .



JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 3: Cash and cash equivalents (All amounts in ~ hundreds, unless otherwise stated)
As at 31st As at 31st

March, 2022 March,2021

•

•

Cash and Cash Equivalents

Balanceswith Banks
-in current accounts

Total Cash and cash equivalents

19,99249

19,992.49

20,288.32

20,288.32



JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 4: Share capital and other equity
Authorised share capital

(All amounts in ~ hundreds, unless otherwise stated)

'.

Equity share capital (Equity Shares of Rs 101- each)

As at 1April 2021

Increase durirg the year
As at31 March 2022

(i) Movements in equity share capital

Issued,Subscribed and Paid-up:

As at 1April 2021

Increase during the year
As at31 March 2022

Number of
Share

32,000,000

32,000,000

Number of
Share

3,510,000

3,510,000

Amount

3,200,000.00

3,200,000

Amount

351,000.00

351,000.00

(ii) Rights, preferences and restrictions attached to shares
The Company has one class of equity shares of RS.101-each. Each sharenolder is eligible for one vote per share held.

(iii) Details of Equity Shares held by shareholders holding more than 5% of the aggregate shares in the Company

•

Details of shareholder

(1) Simplex Infra Development Private limited

(Formerly Simplex Infra Development limited)

As at 31st
March, 2022

3,500,000

99.72%

As at 31st
March, 2021

3,500,000

99.72%



JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 5: Reserves and Surplus

(All amounts in (" hundreds, unless otherwise stated)

' .

•

Retained Earnings

Balance at the beginning of the year

Net profit for the year

Balance at the end of the year

As at 31st
March,2022

(333,741.97)

(311.83)

(334,053,80)

As at 31st
March, 2021

(333,506.54)

(235.43)

(333,741.97)



JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 6(a) : Trade Payables
(All amounts in ;[ hundreds, unless otherwise stated)

Outstanding dues to others

Total

Trade payable ageing Schedule

As at 31st March,2022

As at 31st
March,2022

267.00

267.00

As at 31st
March, 2021

299.00

299.00

•

•

Outstanding for following periods from due date of payment

Less than 1 1 to 2 2 to 3 years More than 3 Total
year years years

Total Outstanding dues of micro enterprises and - . - - -
small enterprises

Total Outstanding dues of credilors other than 186.DO - - 81.00 267.00
micro enterprises and small enterprises ,
Disputed dues of micro enterprises and small - - - - -
enterprises

Disputed dues of creditors other than micro - - . - -
enterprises and small enterprises

Total 186.00 - . 81.00 267.00

Trade payable ageing Schedule

As at 31st March,2021

Outstanding for following periods from due date of payment

Less than 1 1 to 2 2 to 3 years More than 3 Total
year years years

Total Outstanding dues of micro enterprises and - . - -
small enterprises

Total Outstanding dues of creditors other than 21800 . 16.00 65.00 299.00
micro enterprises and small enterprises
Disputed dues of micro enterprises and small . . - - -
enterprises

Disputed dues of creditors other than micro - . - -
er.terprises and small enterprises

Total 218.00 - 16.00 65.00 299.00



JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 6 (b): Other current financia/liabilities (All amounts in t hundreds, unless otherwise stated)

•

•

Due to related party

Simplex Infrastructures Limited

Total

Asat31st
March, 2022

2.779.29

2,779.29

As at 31st
March,2021

2.731.29

2,731.29



JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 7 : Other Income (All amounts in f hundreds, unless otherwise stated)

•

Miscellaneous Receipt
Total

Year ended 31st
March,2022

Year ended 31st
March,2021

2081.06
2.081.06



JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 8: Other Expenses (All amounts in < hundreds, unless otherwise stated)

•

•

Filing Fees
Rates and taxes

Bank Charges

Miscellaneous Expenses

Audit Fees [refer note 8 (aj below]
Total

Note 8(a): Details of Payment to Auditors

Payment to auditors

As auditor:
Audit fee

Total payment to auditors

Year ended 31st
March, 2022

600

4800
16.23

80.00

161.60
311.83

Year ended 31st
March, 2022

161.60

161.60

Year ended 31st
March, 2021

24.00
47.50
15.93

2,08106

14800

2,316.49

Year ended 31st
March, 2021

148.00

148.00



JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED
Notes to the Financial Statements

Note 9: Financial instruments by category

(All amoun!s in" hundreds, unless otherwise stated)

•

•

As a! 31st March, 2022 As at 31st March, 2021

Particulars FVPL FVOCI Amortised
FVPL FVOCI Amortised

Cost Cos!
Financial assets

Cash and Cash equivalents . - 19.992.49 . . 20,288.32
Total Financial Assets . . 19,992.49 . . 20,288.32

Financialliabili!ies
Trade payables . . 267.00 . . 299.00
Others 0 . 2.779.29 - - 2.731.29

To!al Financial Liabilities . . 3,046.29 - . 3,030.29



•

•

JAINTIA HIGHWAY PRJVATE LIMITED
Notes to the Financial Statements

(All amOU'1ts in ~ hundreds, unless otherwise stated)
10 FINANCIAL INSTRUMENTS AND RISK MANAGEMENT

a) Credit risk
Credit risk refers to risk that a counterparty will default on its contractual obligation resulting in financial loss t,) the company. Credlt
risk arises primarily from financial assets such as Trade Receivables. Bank Balances and Other Financial Assets

At each reporting date, the Company measures loss allowance for certain class of financial assets based on historical trend,
industry practices and the business environment in \vhich the Company operates.

Credit risk erising from Bank Balances and Other Financial ,o.ssels is jirr,ited because the counterparties are banks and recognised
companies 'Nith high credit worthiness.

h) Liquidity risk
liquidity risk is the risk that the Company will face in meet ng its obligations assocated with financialliabitities and are settled by
delivering cash and other financial assets, The Company manages its liquidity risk by ensuring thal the cash and banks balances
and other sources are ajequale to meet its working capital requirements.

The table below provides details regarding the contractual maturities of significant financial liabilities as of 31 March
2022
Contractual maturities of financial liabilities Less Than 1 1-2 year 2-4 years 4 years & Total

year above

Non-derivatives

Trade payables 267.00 - - - 267.00

Others 2.779.29 - - - 2.779.29

Total non-derivative li(lbilities 3.046.29 - - - 3.046.29

The table below provi:fes details regarding the contractual maturities of significant financial liabilities as of 31 March
2021
Contractual maturities of financial/iabilities Less Than 1 1-2 year 2-4 years 4 years & Total

year above
Non-derivatives
Trade payables 299.00 - - - 299.00
Others 2.731.29 - - - 2.731.29
Total non-derivative liabilities 3.030.29 . - - 3.030.29

c} Market risk
Market risk is the risk. that the fair value of future cash flows of financi31 instrumer:t will fluctuate because Df changes in market
prices. Market risk comprises three types Df risk: Interest rate risk, currency risk. anc other price risk.

i) Foreign currency risk
Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of an exposure witl fluctuate due to changes in foreign
exchange rates. The Company is not exposed to foreign currency risk as all of its transactions are in Indian Rupee .

ii) Interest rate risk
Interest rate risk arises when the fair value or futJre cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market
interest rates. As the Company has no variable inlerest-bearing assets or liabilities, the Company's income, expenses and cash
flows are independent of changes in market interest rates.

iii) Other price risk
The Company's exposure to securities price risk arises from investments in mutual flJ1ds held by the Company and dassified in the
balance sheet as FVPL

-



•

•

JAINTIA HIGHWAY PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

11. Financial Ratios

Year ended
Sr. Particulars Asat31st As at 31st
No. March,2022 March,2021
a Current Ratio . 656 6.70

(Current assets divided by current liabiHies) ..
b Debt.Equity Ratio NA NA

(Total borrowing' divided by Equity)

c Debt service coverage ratio (OSeR) NA NA
(Profit before interest and tax J (Interest expense + Principal repayment of
long term debts during the period)

d Return on equity ratio (0.~18) (00~4)
(Net Profit after taxes IAverage Shareholder's Equity)

e Inventory turnover ratio NA NA
(Revenue I average Inventory)

f Trade Receivables turnover ratio NA NA
(Revenue I average Trade receivable)

g Trade Payables turnover ratio NA NA

(Net Credit Purchases IAverage Trade Payables)

h Net Capital Turnover ratio NA NA

(Net Sales I Working Capital)

i Net Profit Ratio NA NA

(Net Profit I Net Sales)

j Return on Capital Employed (0.018) (0.014)

(Earning before interest and taxes ICapital Employed)

k Return on investment ~A NA
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